
ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів 

UA-2023-10-16-010703-a 
 

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "УПРАВЛІННЯ ЗБІРНИХ КОМАНД 
ТА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ СПОРТИВНИХ ЗАХОДІВ 
"УКРСПОРТЗАБЕЗПЕЧЕННЯ" 

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 
територіальної громади 

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 03767831 

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛ. ЕСПЛАНАДНА, буд. 30-Б 

Контактна особа замовника, уповноважена 
здійснювати зв’язок з учасниками: 

Кравченко Євгеній Володимирович, +380442466975, 
kravcenko.evgenij.usz@gmail.com 

Вид предмета закупівлі: Товари 

Назва предмета закупівлі: Електромеханічне обладнання для відновлення стану спортсменів 
- 4 шт.; Електронне обладнання для електростимуляції м'язів - 2 
шт.; Електронне обладнання для відновлення фізичного стану 
спортсменів - 2 шт., для хокею з шайбою (наказ 2654) ДК 
021:2015:31710000-6 Електронне обладнання 

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:31710000-6: Електронне обладнання 

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі 

Код згідно з Єдиним 
закупівельним словником, 
що найбільше відповідає 
назві номенклатурної 
позиції предмета закупівлі 

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання послуг 

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг 

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг 

Електромеханічне 
обладнання для 
відновлення стану 
спортсменів 

ДК 021:2015: 31710000-6 — 
Електронне обладнання 

4 штуки  01001, Україна, 
Київська область, 
м.Київ, вул. 
Еспланадна, 30-б  

до 22 листопада 
2023  

Електронне 
обладнання для 
електростимуляції 
м'язів 

ДК 021:2015: 31710000-6 — 
Електронне обладнання 

2 штуки  01001, Україна, 
Київська область, 
м.Київ, вул. 
Еспланадна, 30-б  

до 22 листопада 
2023  

Електронне 
обладнання для 
відновлення фізичного 
стану спортсменів 

ДК 021:2015: 31710000-6 — 
Електронне обладнання 

2 штуки  01001, Україна, 
Київська область, 
м.Київ, вул. 
Еспланадна, 30-б  

до 22 листопада 
2023  

 

Умови оплати: 

Подія Опис Тип 
оплати 

Період, 
(днів) 

Тип 
днів 

Розмір 
оплати, 
(%) 

Поставка 
товару  

Оплата за товар здійснюється Покупцем у 
національній грошовій одиниці України шляхом 
перерахування коштів на розрахунковий рахунок 
Постачальника протягом 10 (десяти) робочих днів з 

Пiсляоплата  10  Робочі 100  



дня отримання Товару, на підставі видаткових 
накладних на товар, за умови отримання Покупцем 
відповідного бюджетного фінансування.  

 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 139 356,67 UAH 

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 696,78 UAH 

Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування): відсутня  

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 24 жовтня 2023 10:00 

Мова тендерної пропозиції: українська 

Розмір забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати): 0,00 UAH 

Вид забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати): відсутній 

Дата та час розкриття тендерних пропозицій: 24 жовтня 2023 10:00  

Дата та час проведення електронного аукціону: 25 жовтня 2023 15:43  

Вид та умови надання забезпечення пропозицій учасників:  відсутні 

Розмір та умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю: відсутні 

 



Додаток 4 
до тендерної документації 

ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ* 
Предмет закупівлі: Електромеханічне обладнання для відновлення стану спортсменів - 4 шт.; Електронне обладнання для 

електростимуляції м'язів - 2 шт.; Електронне обладнання для відновлення фізичного стану спортсменів - 2 шт., для хокею з шайбою 
(наказ 2654) ДК 021:2015:31710000-6 Електронне обладнання 

 
№ 
з/п Найменування Одиниця виміру Кількість 

1. Електромеханічне обладнання для відновлення стану спортсменів шт. 4 
2 Електронне обладнання для електростимуляції м’язів шт. 2 
3 Електронне обладнання для відновлення фізичного стану спортсменів шт. 2 

 
№ 
п/п 

позиції 

Найменування та опис технічних характеристик, що вимагаються 
замовником (у цьому стовпчику зазначено найменування та технічні 

характеристики товару(ів), що вимагаються замовником) 
 

Найменування та опис технічних характеристик 
запропонованого учасником товару (колонка 

заповнюється учасником із зазначенням конкретного  
найменування запропонованого товару, його виробника 
(країна походження запропонованого товару), марки та 
моделі, якісних та технічних  характеристик (згідно з 

інформацією виробника) 

1 

Електромеханічне обладнання для відновлення стану спортсменів,  
всього 4 шт.:  
Перкусійний масажний пістолет для масажу та відновлення ТЗ 

Theragun Pro 5 або еквівалент.  
Пристрій для перкусійної терапії та перкусійного масажу, призначений 

для більш швидкого та ефективного відновлення. 
Розміри (в робочому стані): 25,4*18*7,6 см 
Вага без упакування: 1,3 кг. Швидкість перкусії: 1750-2400. Зовнішній 

літійіонний акумулятор 16V. Заявлена тривалість автономної роботи від  
акумулятора – 150 хв. Знижений рівень шуму. Керування: 

безпосередньо з пристрою та через мобільний додаток з допомогою 
Bluetooth.  
Кількість швидкісних режимів: 5 вбудованих швидкісних режимів 

(1750, 1900, 2100, 2200, 2400 PPM) з можливістю налаштування 
швидкості через додаток Therabody. Амплітуда впливу 16 мм.  
Безщітковий двигун з запатентованою технологією QuietForce 

TechnologyTM. Дозволене безпечне зусилля тиску 27 кг. LED дисплей з 

 



індикацією рівня заряду батареї та доступом до основних налаштувань. 
Кількість попередньо встановлених програм: 4. Руків’я - 
багатопозиційний хват.  
Кількість насадок в комплекті: 6 (стандартна куля, демферна, клинова, 

суперсофт, великий палець, мікро-точкова) Матеріал виготовлення: 
медичний силікон, непористий пластик. Кріплення насадок: легкозйомні. 
Комплектація: 
1. Перкусійний масажний пістолет - 1 шт. 
2. Змінні акумулятори - 1 шт. 
3. Чохол для зберігання пристрою - 1 шт. 
4. Футляр для зберігання насадок – 1 шт. 
5. Кабель та адаптер - 1 шт. 
6. Насадки - 6 шт. 
Термін постачання: до 22 листопада 2023 року 

2 

Електронне обладнання для електростимуляції м’язів, всього 2 шт.:  
Міостимолятор PowerDot 2.0 Duo або еквівалент. Пристрій для 

міостимуляції м’язів тіла, що дозволяє підвищити витривалість, якість 
рухів, прискорює відновлення м'язів, покращує тренувальні показники, 
полегшує біль.  
Розміри (в робочому стані): 60,4 мм x 43,5 мм x 13,6 мм 
Вага без упакування: 25 г. Вбудований літій-іонний акумулятор. 

Заявлена тривалість автономної роботи від акумулятора: до 20 годин. 
Керування через мобільний додаток Therabody з допомогою Bluetooth. 
Кількість насадок в комплекті: 2 комплекти електродів з кнопкою 

кліпса (розраховані на 20-25 сеансів терапії) 
Матеріал виготовлення: силікон + струмопровідний гель 
Розміри прямокутного електрода: 9 см x 5 см 
Розміри круглого електрода: Діаметр 5,5 см 
Комплектація приладу PowerDot 2.0 Duo: 2 модулі PowerDot, 2 

комплекти електродів (розраховані на 20-25 сеансів терапії), 2 комплекти 
з'єднувальних кабелів для електродів, 2 зарядні кабелі Micro USB, 
захисний чохол для перенесення. 
Термін постачання: до 22 листопада 2023 року. 

 

3 

Електронне обладнання для відновлення фізичного стану 
спортсменів, всього 2 шт:  
Вібруючий масажний циліндр Theragun Wave Roller або еквівалент. 

Масажний циліндр Theragun Wave можна використовувати для 

 



ефективної розминки або відновлення, для поліпшення кровообігу, 
збільшення рухливості та зняття м'язової напруги. 
Розміри (в робочому стані): 30*13 см 
Вага без упакування: 1,5 кг. Вбудований літій-іонний акумулятор 12V.  
Заявлена тривалість автономної роботи від акумулятора: до 180 хв.  
Піноматеріал високої щільності для зниження шуму. Керування через  
мобільний додаток з допомогою Bluetooth.5 вбудованих швидкісних 

режимів з можливістю налаштування швидкості через додаток 
Therabody. Бездротова зарядка (комплектується окремо). 
Матеріал виготовлення: гіпоалергенний піноматеріал EVA високої 

щільності - інноваційний матеріал, який забезпечує підтримку всього 
тіла. 
Комплектація приладу: 
1. Циліндр Theragun Wave - 1 шт. 
2. Захисний чохол для зберігання - 1 шт. 
3. Зарядний пристрій - 1 шт. 
Термін постачання: до 22 листопада 2023 року. 

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта 
господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. 

Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент». 

Увага! 
Заповнена Учасником технічна специфікація не повинна містити словосполучень «повинно бути», «має бути», 

«буде», «має відповідати», «не повинна перевищувати» «не більше», «не менше», «або еквівалент» тощо. 
Учасник  на етапі заповнення Технічної специфікації зазначає інформацію в стверджувальній формі. Для прикладу, 

Замовник зазначає, що «товар має бути сертифіковано», у такому випадку Учасник вказує - «товар сертифіковано» 
або «не сертифіковано», якщо Замовник зазначає «не менше», «не більше» - Учасник має вказати конкретний розмір). 
У випадках наявності у технічній специфікації декількох можливих варіантів технічної характеристики, Учасник 

повинен чітко зазначити один варіант характеристики, яка відповідає запропонованому товару. 

_____________________________ __________________________ _________________________ 
посада уповноваженої особи Учасника підпис та печатка (за наявності) прізвище, ініціали 

   


